様式第１号

令和  年  月  日

太良町社会福祉協議会

会長         様

               団体名

               会長名

福 祉 推 進 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

 令和  年度において福祉の推進を実施したいので、補助金交付要綱の規定

により関係書類を添えて申請します。

記

１．申 請 額   金                円

２．添 付 書 類   予算書   事業計画書

様式第２号

令和  年  月  日

太良町社会福祉協議会

会長          様

               団体名

               会長名

福祉推進事業補助金変更承認申請書

 令和  年  月  日付け太社協第     号で補助金の交付決定の通

知があった福祉推進事業について、下記のとおり変更したいので、補助金交付

要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．変更の理由

２．事業変更計画書

３．その他の参考資料

様式第３号

令和  年  月  日

太良町社会福祉協議会

会長          様

                  団体名

                  会長名

福 祉 推 進 事 業 実 績 報 告 書

 令和  年  月  日付け太社協第   号で補助金の交付決定の通知が

あった福祉推進事業について下記のとおり事業を実施したので、補助金交付要

綱第６条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１．事業実施状況

  ○ 事業内容

  ○ 効  果

○ 事業費 精算額

２．その他参考資料

様式第４号

太社協第      号

令和  年  月  日

          様

                  太良町社会福祉協議会

                  会長

福祉推進事業の補助金の交付決定について（通知）

 令和  年  月  日付けで福祉推進事業補助金交付申請書が提出されま

したが、審査の結果下記のとおり補助金を決定しましたので通知します

記

１．事業内容

２．補助金額           円

様式第５号

令和  年  月  日

太良町社会福祉協議会

会長          様

                  団体名

                  会長名

福 祉 推 進 事 業 補 助 金 交 付 請 求 書

 令和  年  月  日付け太社協第   号で補助金の交付決定の通知が

ありました令和  年度福祉推進事業の補助金を下記のとおり交付されますよ

う請求します。

記

１．請 求 額              円

  ２．振 込 先     金融機関名

              支 店 名

              口 座 名 義

              口 座 番 号